
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 

 

 

 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2019/051379 Ing. Rypková / 705 18.11.2019 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky        GIS SW pro PVZ 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na dodávky 

 
 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
1)  
Dotaz: 
 
Děkujeme za částečnou úpravu smlouvy, která již lépe reflektuje předmět plnění. Nicméně samotná 
smlouva se stále odkazuje na kupní smlouvu definovanou v občanském zákoníku (§ 2079), v rámci 
níž je definován převod vlastnického práva (Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu 
odevzdá věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní). Zároveň je v 
článku 6 smlouvy definován převod vlastnictví. Licence koncovým uživatelům není možné dodat tak, 
aby na koncového uživatele přešlo vlastnictví. Je možné upravit návrh smlouvy tak, aby tyto 
ustanovení neobsahoval? Tedy aby neobsahoval odkaz na kupní smlouvu a článek 6. Je možné 
prosím také nahradit ve smlouvě termín koupě termínem plnění? 
 
 
Odpověď: 
  
Zadavatel v souvislosti s těmito informacemi poskytuje novou verzi smlouvy (licenční smlouvu), ve 
které došlo k úpravě odkazu na kupní smlouvu definovanou v občanském zákoníku (§ 2079) na 
licenční smlouvu s odkazem na § 2358. V článku 6 smlouvy již není definován převod vlastnictví, ale 
nabytí práva užít licenci. Ve smlouvě byl nahrazen termín „koupě“ termínem „plnění“.  
 
V této souvislosti se článek 5 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky 
malého rozsahu upravuje následovně: 
 
5. Obchodní podmínky 
Podrobně viz závazný návrh licenční smlouvy (dále jen smlouva). 
 
A dále se upravuje článek 13 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky 
malého rozsahu následovně: 
 
13. Přílohy zadávacích podmínek 
- návrh licenční smlouvy 

 

 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

- formulář - krycí list nabídky 
- formulář - čestné prohlášení o splnění základní kvalifikační způsobilosti 
 
 
V této souvislosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29.11.2019 do 09:00 hodin. 
 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 

7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum a hodina:  29.11.2019      09:00  

 

Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 
 
 
 
Přílohy: 
- Licenční smlouva  
 
 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

		2019-11-18T12:05:22+0100




